Barthol. 27.  
Fry. ebr.

Attende, rogo, ~~me~~ Bartholae, ad ea quae  
 dicimus sum, concede, si unquam, et  
~~tege~~ ~~notas~~ ~~nos~~ Ap. ~~no~~ quidem tu, et  
 nulla circumfusione scelerum dixisti de Castri  
 et mihi ~~metaphysica~~ ~~in~~ ~~quod~~ ~~suspensio~~, palea  
 fore, quod inter nos p~~ro~~voluisti. non Ede  
 in d~~ol~~it~~is~~, committre ~~magis~~ ingenia, nisi  
 consistente utroq; ut ex ~~duo~~ ~~scilicet~~ ~~acta~~  
~~lip~~ ~~scintill~~ ~~emittent~~ ~~quod~~ ~~illustrant~~  
 veritati. ~~Legit~~ ~~Pis~~ ~~caetera~~ ~~omnia~~ ~~relicta~~  
 quod bona fide faciam, Ee N~~on~~ ~~unius~~  
~~ta~~ ~~te~~ ~~patiaris~~ ~~Enim~~ ~~Philosophum~~  
 omnium quos novi maxime tractabili  
~~neque~~ ~~si~~ ~~nimirum~~ ~~scilicet~~ ~~te~~ ~~scire~~ ~~te~~  
~~non~~ ~~loqui~~ ~~cum~~ ~~vult~~ ~~(italoquin)~~  
~~loqui~~ ~~trita~~ ~~rebra~~ ~~quod~~ ~~illam~~ ~~argumentis~~ ~~probare~~ ~~deum~~  
~~principia~~ ~~deum~~ ~~ipsum~~ ~~et~~ ~~animam~~ ~~immortalem~~, ~~quibus~~ ~~us~~  
~~non~~ ~~pariter~~  
~~scilicet~~ ~~ut~~ ~~alij~~ ~~Ipse~~ ~~non~~ ~~videris~~: ~~nisi~~ ~~si~~  
 te iubente ~~vel~~ ~~poterit~~ ~~vel~~ ~~nihil~~ ~~eliminabo~~.  
 neq; ~~si~~ ~~quod~~ ~~te~~, ~~ut~~ ~~attuleris~~, ~~rogavi~~. ~~Siquis~~  
 Nam tibi ~~et~~ ~~compis~~ ~~aliquando~~, ~~nihil~~ ~~illo~~  
 non candidius ~~est~~, ~~nihil~~ ~~illo~~ ~~condore~~ ~~fallacius~~.  
 solet ~~denunciare~~ ~~solissima~~ ~~que~~ ~~an~~ ~~non~~  
 suarum ~~argumenta~~ ~~tan~~ ~~plena~~ ~~simplicibus~~  
 vobis, ~~ut~~ ~~scilicet~~ ~~multis~~ ~~lectores~~ ~~doceret~~  
 que Ee ~~se~~ ~~dicere~~ ~~non~~ ~~obseruaverit~~. ~~unde~~  
 neminem de Castri et Castri ~~lectores~~  
 melius ~~memisse~~ ~~olim~~ ~~judicavi~~, ~~quam~~  
 qui ~~opusculis~~ ~~Pisicis~~, ~~que~~ ~~Eis~~ ~~pmisit~~,

et mihi ~~metaphysica~~  
 ab uno satisfacti  
 non a loqui cum vult (italoquin)  
 loqui trita rebra quod  
 principia deum ipsum et animam  
 non pariter  
 scilicet ut alij  
 te iubente vel poterit vel nihil eliminabo

indicem copuletur ~~in~~ ~~re~~ ~~bus~~.  
 fatur ~~domine~~ plurimarum ~~rum~~  
 facili ~~plurimam~~ <sup>opulo</sup> ~~diverse~~ ~~laber~~ ~~pl~~  
~~mi~~ ~~am~~ ~~non~~ ~~afficiant~~. ~~Possit~~ ~~d~~  
~~scriptura~~ ~~diei~~, ~~labore~~ ~~ab~~  
 Crede mihi tamen, simplici illo  
~~gratu~~ ~~matematico~~ ~~ingenium~~  
~~in~~ ~~plene~~ ~~Lyneum~~. ~~Præter~~ ~~paral~~  
~~am~~ ~~labras~~ ~~ex~~ ~~cipit~~ ~~op~~ ~~ad~~ ~~me~~,  
~~nisi~~ ~~demonstrationibus~~ ~~cum~~ ~~veritate~~  
~~sole~~ ~~de~~ ~~proprietate~~ ~~concludat~~.  
 tam insolubilis ab imis ad ~~con~~  
 concatenatio ~~et~~, ut ~~de~~, ~~ut~~ ~~hi~~ ~~gratia~~  
~~to~~ ~~Fixis~~ ~~quia~~ ~~cogit~~, ~~me~~ ~~ut~~.  
~~tri~~ ~~anguli~~ ~~trianguli~~ ~~duobus~~  
~~esse~~ ~~duobus~~ ~~rectis~~. ~~Concludi~~, ~~vir~~  
~~non~~ ~~fugisse~~, ~~sed~~ ~~potuisse~~ ~~figere~~ ~~pro~~  
~~non~~ ~~nulla~~, ~~quæ~~ ~~si~~ ~~attentius~~ ~~repera~~  
~~de~~ ~~lecturis~~ ~~sectis~~ ~~adjungant~~ ~~quæ~~ ~~de~~  
~~sentire~~ ~~videri~~ ~~vis~~. ~~Certe~~, ~~quid~~ ~~erit~~  
~~possit~~, ~~cur~~ ~~confere~~ ~~cum~~ ~~tanti~~ ~~vir~~  
~~de~~, ~~de~~ ~~tristis~~, ~~n~~ ~~satis~~ ~~arrogans~~. ~~Pat~~  
~~qui~~ ~~non~~, ~~aut~~ ~~opulo~~ ~~est~~,  
~~non~~ ~~imphi~~ ~~Philosophi~~ ~~dicedent~~  
~~sunt~~ ~~de~~ ~~quibus~~ ~~sivo~~ ~~de~~ ~~conventu~~  
~~Ad~~ ~~amantia~~.  
~~Patet~~, ~~ut~~ ~~Patet~~ ~~cu~~ ~~diras~~ ~~mas~~ ~~in~~ ~~eminentissimè~~  
~~labris~~ ~~ab~~ ~~conventu~~, ~~hæc~~ ~~animis~~ ~~acceptis~~ ~~duo~~ ~~stus~~